
   20-21 марта 2023 года

9-10 лет 11-12 лет 16-17 лет 18-29 лет 9-10 лет 11-12 лет 16-17 лет 18-29 лет

1 68 1 1 1 1 0 0 0 0 4

2 257 1 1 1 0 1 1 1 0 6

3 335 1 1 1 0 1 2 1 0 7

4 403 1 1 1 0 1 1 1 0 6

5 406 1 1 1 0 1 1 1 0 6

6 407 1 1 1 1 1 1 1 0 7

7 459 1 1 1 0 1 1 1 0 6

8 464 1 1 1 1 1 1 1 0 7

9 511 2 1 2 0 1 1 1 0 8

10 530 2 1 1 0 3 1 1 0 9

11 604 1 1 2 0 2 1 1 0 8

12 606 1 1 1 0 1 1 1 0 6

13 645 1 1 1 0 1 1 1 0 6

14 695 1 1 3 0 1 1 1 0 8

15 Кадетская школа 2 4 0 0 0 0 0 0 6

18 18 18 3 16 14 13 0 100

г.Пушкин

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

ВСЕГО

Зимний фестиваль 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

 в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ОТЧЕТ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ

№ Команда (ГБОУ СОШ)

Количество участников
Всего 

участников
Мальчики/мужчины Девочки/женщины

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

538 Вершинина Варвара Алексеевна 21-78-0016414 Ж 25.12.2013 II 16 64 67 100 171 68 60 84 0.39,9 100 416

547 Глухова Анна Александровна 21-78-0017503 Ж 18.07.2011 III 22 65 30 66 193 71 59 69 0.44,4 75 346

558 Щербина Маргарита Михайловна 17-78-0040533 Ж 30.01.2006 V 19 61 20 61 212 67 55 65 0.33,8 82 336

461 Горбунова Виктория Максимовна 22-78-0065874 Ж 24.07.2012 II 13 61 22 64 189 77 38 61 0.59,5 100 363

474 Федорова Елизавета Сергеевна 19-78-0012854 Ж 02.06.2010 III 21 64 31 66 232 100 56 68 0.30,3 100 398

419 Трунилина Лия Сергеевна 21-78-0000843 Ж 23.03.2006 V 25 66 27 62 198 63 50 63 0.44,0 72 326

534 Соколова Мария Андреевна 19-78-0017650 Ж 02.08.2012 II 14 62 23 65 165 65 41 62 0.39,7 100 354

599 Хвостанцева Софья Сергеевна 22-78-0004502 Ж 01.05.2011 III 16 61 50 76 188 69 48 64 0.31,1 99 369

556 Никандрова Ольга Юрьевна 16-78-0005393 Ж 12.07.2005 V 20 62 26 62 213 67 59 69 0.37,2 78 338

636 Петрова Анна Дмитриевна 23-78-0008298 Ж 03.05.2012 II 23 79 55 92 192 78 58 80 1.05,8 94 423

677 Борошнина Алина Александровна 23-78-0020678 Ж 24.06.2006 V 31 82 13 46 190 61 50 63 0.48,3 67 319

647 Алексеева Надежда Александровна 19-78-0017730 Ж 24.12.2011 III 10 50 30 66 161 55 49 64 0.45,7 74 309

613 Иванова Мария Романовна 19-78-0007185 Ж 12.01.2013 II 27 95 79 100 196 80 57 78 1.10,0 91 444

670 Вишневская Елизавета Сергеевна 21-78-000954 Ж 25.02.2012 III 19 63 40 71 183 66 57 68 1.12,7 49 317

618 Баранова Виктория Владимировна 21-78-0062517 Ж 29.01.2006 V 35 100 0 0 199 63 47 61 1.00,1 60 284

406 Ремизова Милана Александровна 19-78-0051213 Ж 17.04.2012 II 15 63 30 68 186 75 43 63 0.58,8 100 369

436 Глущенко Алиса Сергеевна 23-78-0021431 Ж 13.02.2011 III 24 67 41 71 183 66 63 73 0.37,0 84 361

489 Морева Олимпия Андреевна 21-78-0054476 Ж 17.06.2005 V 23 64 14 50 226 71 44 60 0.52,0 65 310

411 Постникова Валерия Павловна 20-78-0003436 Ж 03.11.2012 II 15 63 30 68 177 71 50 69 0.43,8 100 371

417 Цыганова Кира Юрьевна 19-78-0011090 Ж 24.03.2010 III 18 62 22 62 186 68 51 65 0.40,0 80 337

407 Онопченко Яна Александровна 20-78-0052291 Ж 21.12.2006 V 9 40 21 61 187 60 56 66 0.54,3 63 290

518 Бондарчук София Михайловна 21-78-0009373 Ж 16.08.2012 II 15 63 2 6 176 70 55 74 0.39,1 100 313

580 Губарева Таисия Витальевна 20-78-0014228 Ж 07.01.2011 III 22 65 13 55 170 61 53 66 0.54,3 65 312

600 Кичакова Полина Фёдоровна 16-78-0024110 Ж 03.04.2006 V 18 61 26 62 190 61 56 66 0.50,0 66 316

426 Воробьева Марина Александровна 20-78-0074826 Ж 01.03.2013 II 12 60 30 68 150 60 47 66 0.47,9 100 354

465 Саликова Станислава Витальевна 20-78-0038634 Ж 23.01.2012 III -2 1 13 55 173 62 50 65 0.38,1 81 264

433 Светлякова Анастасия Сергеевна 15-78-0018097 Ж 04.11.2005 V 13 50 19 60 204 64 55 65 0.36,2 79 318

Стрельба

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

 КОМАНДА ДЕВОЧЕК

Место № ФИО
Команда 

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Сумма очков 

личного зачета

Сумма очков 

командного 

зачета

Ступень

Наклон 

вперед 

Силовая 

гимнастика

Прыжок 

вдлину с 

места

Поднимание 

туловища из 

положения 

403

6 1040

695

511

604

459

8 941

1 1098

3 1061

335

5 1045

257

645

530

2 1087

г.Пушкин

9 936

4 1051

7 998



485 Иванова Ксения Константиновна 21-78-0000386 Ж 12.04.2012 II 12 60 45 82 186 75 48 67 0.36,8 100 384

404 Виноградова Пелагея Сергеевна 22-78-0002203 Ж 21.04.2011 III 7 42 5 16 163 57 55 67 0.42,6 77 259

491 Горелова Мария Олеговна 20-78-0048719 Ж 25.07.2006 V 26 68 1 0 186 60 47 61 0.49,5 66 255

671 Овчинникова Мария Александровна 22-78-0006546 Ж 11.01.2013 II 15 63 31 69 169 67 51 70 1.02,8 27 296

466 Борисова Елизавета Владимировна 21-78-0003340 Ж 31.10.2010 III 19 63 5 16 165 60 44 62 0.45,3 74 275

428 Сенина Ксения Владиславовна 17-78-0008665 Ж 29.06.2005 V 9 40 0 0 210 66 46 61 0.52,1 64 231

535 Павлова Елизавета Никитична 22-78-0008331 Ж 06.07.2013 II 5 40 5 25 170 67 40 62 снят 0 194

552 Куприна Полина 17-78-0042741 Ж 18.02.2011 III 10 50 21 62 188 69 41 60 1.00,0 62 303

545 Иванова Алелия Алексеевна 22-78-0045048 Ж 06.05.2006 V 21 62 0 0 211 66 41 51 1.03,8 56 235

602 Аверьянова Милослава Максимовна 23-78-0020242 Ж 10.08.2012 II 12 60 14 60 204 88 50 69 снят 0 277

653 Степанова Ульяна Александровна 21-78-0021989 Ж 09.04.2010 III 12 56 50 76 178 64 51 65 0.33,1 92 353

801 Шелеметьева Кристина Игоревна 19-78-0026546 Ж 03.04.206 V нс 0 нс 0 нс 0 нс 0 нс 0 0

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

606

406

407

13 630

12 732

464

11 802

10 898



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

414 Соколов Демид Юрьевич 22-78-0005862 М 13.09.2012 II 9 60 69 77 201 77 59 72 0.41,1 100 386

498 Гараба Вячеслав Валерьевич 23-78-0022129 М 15.05.2011 III 9 60 51 66 197 64 59 66 0.27,3 100 356

494 Гараба Кристиан Валерьевич 15-78-0023465 М 31.08.2006 V 16 62 18 62 237 61 54 62 0.25,7 92 339

508 Дмитриев Сергей Артемович 22-78-0006933 М 27.08.2013 II 16 68 68 76 186 69 66 86 0.40,6 100 399

524 Капков Кирилл Олегович 17-47-0011711 М 03.06.2010 III 23 73 98 84 200 65 61 67 0.59,7 60 349

559 Заборовский Иван Игоревич 18-78-0018627 М 04.07.2005 V 10 46 18 62 240 62 54 62 0.27,5 86 318

446 Васютин Даниил Сергеевич 23-78-0010261 М 02.08.2012 II 10 61 80 82 172 64 55 68 0.50,6 99 374

487 Журкин Егор Иванович 19-78-0038297 М 09.01.2011 III 8 54 39 62 200 65 30 21 0.45,4 68 270

468 Шахбанов Ахмед Сеидович 23-47-0009169 М 18.06.2006 V 34 100 22 64 256 65 57 63 0,24.9 99 391

557 Довженко Георгий Романович 19-78-0039646 М 24.04.2012 II 13 64 78 81 203 78 55 68 0.31,2 100 391

513 Рогачев Андрей Алексеевич 22-78-0001923 М 20.07.2011 III 4 32 48 65 208 68 57 65 0.33,5 83 313

511 Сиротенко Даниил Борисович 16-78-0008129 М 10.10.2005 V 10 46 13 53 276 70 48 55 0.27,4 86 310

695 Мартиросян Серж Тигранович 21-98-0002312 М 14.09.2012 II 9 60 50 67 188 70 64 80 0.48,2 100 377

692 Хабаров Александр Александрович 17-78-0032221 М 06.10.2010 III 8 54 22 47 198 65 56 65 0.49,5 65 296

635 Захаренков Иван Алексеевич 17-78-0005559 М 09.09.2005 V 16 62 19 62 257 65 67 71 0.31,6 77 337

665 Прищепа Вячеслав Ярославович 21-78-0008890 М 10.06.2012 II 14 65 20 54 180 66 63 78 0.59,5 92 355

658 Данилов Георгий Алексеевич 21-78-0033392 М 28.04.2010 III 18 66 10 12 197 64 42 52 0.37,3 76 270

614 Цой Артур Олегович 23-78-0023064 М 11.12.2006 V 22 70 20 63 240 62 56 63 0.42,2 65 323

434 Долгов Федор Андреевич 23-78-0003000 М 21.03.2014 II 12 63 32 62 168 62 38 51 0.48,7 100 338

410 Петраченков Демьян Сергеевич 20-78-0006049 М 26.07.2011 III 8 54 27 57 184 61 46 60 0.57,7 61 293

471 Шулбаев Макар Владимирович 18-78-0056620 М 10.05.2006 V 10 46 17 61 224 53 50 60 0.45,0 63 283

430 Халзанов Мирослав Андреевич 19-78-0007397 М 09.11.2012 II 2 25 24 60 171 63 41 57 0.52,1 97 302

463 Голубев Егор Михайлович 23-78-0007262 М 21.08.2010 III 2 19 32 61 217 72 53 63 0.45,7 68 283

444 Мальцев Иван Иванович 16-78-0013523 М 24.05.2006 V 10 46 22 64 260 66 63 67 0.33,1 74 317

536 Деркач Сергей Романович 21-78-0054659 М 11.12.2012 II 9 60 50 67 174 64 58 71 0.51,0 99 361

517 Прохоренко Пётр Олегович 18-77-0139980 М 29.05.2011 III 9 60 40 63 185 61 58 66 0.37,2 76 326

584 Антонов Артём Дмитриевич 21-78-0060193 М 06.05.2005 V 10 46 11 40 258 65 55 62 нс 0 213

ID Пол
Дата 

рождения

1066

Сумма очков 

личного зачета

Сумма очков 

командного 

зачета

914

1035

902

257

335

Место № ФИО
Команда 

(ГБОУ СОШ)
Ступень

Наклон 

вперед 

Силовая 

гимнастика

Прыжок 

вдлину с 

места

Поднимание 

туловища из 

положения 

Плавание 

50 м

3

8

6 403

604

7 459

4 1014

948

9 900

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КОМАНДА МАЛЬЧИКОВ

1010

г.Пушкин

511

606

5 464

645

1 1081

2



650 Овчинников Сергей Александрович 22-78-0006545 М 11.01.2013 II 14 65 42 65 166 62 56 69 0.57,1 93 354

440 Анисимов Константин Игоревич 19-78-0047382 М 26.07.2010 III 0 11 30 60 171 50 44 56 0.48,3 65 242

435 Смирнов Владимир Сергеевич 23-78-0021257 М 27.07.2006 V 16 62 16 61 218 47 58 64 0.45,2 62 296

462 Соловьев Макар Владимирович 20-78-0075344 М 02.09.2013 II 17 70 40 64 183 68 52 65 1.36,9 75 342

420 Федотов Тимофей Александровия 18-78-0044634 М 12.11.2010 III 7 49 8 4 175 54 44 56 0.38,5 75 238

409 Кривошеев Кирилл Александрович 15-78-0019915 М 18.07.2005 V 6 25 14 60 254 64 59 64 0.26,6 88 301

578 Рустамов Шохжахон Гайрат угли 23-78-0022449 М 21.06.2012 II 8 60 25 60 186 69 47 62 снят 0 251

560 Холов Бахман Диловарович 23-47-0009769 М 08.03.2012 III 18 66 27 57 183 60 46 60 снят 0 243

528 Рузиев Хусейнжон Шавкатджонович 22-50-0057658 М 06.09.2005 V 17 63 10 32 239 61 50 60 0.50,1 59 275

515 Кротов Станислав Дмитриевич 22-47-0004249 М 24.06.2013 II 1 19 34 63 178 66 44 61 нс 0 209

533 Хрусталев Максим 21-78-0020828 М 07.11.2011 III -7 0 44 64 199 65 59 66 0.46,3 67 262

572 Скляр Дмитрий 21-78-0057804 М 17.10.2005 V 14 60 11 40 247 63 45 49 0.48,8 60 272

638 Погодин Тимофей Дмитриевич 19-78-0048965 М 16.06.2013 II 8 60 12 34 153 52 42 60 1.16,8 84 290

637 Стасюк Кирилл Станиславович 23-78-0013162 М 17.02.2012 III 0 11 1 0 165 44 31 23 0.53,8 64 142

656 Логинов Станислав Алексеевич 22-78-0042942 М 13.06.2005 V 14 60 16 61 234 60 44 47 0.37,4 70 298

664 Луговой Артём Дмитриевич 20-78-0025517 М 26.11.2012 II 12 63 61 73 197 75 55 68 1.20,4 82 361

673 Морозов Даниил Федорович 20-78-0022090 М 08.03.2012 III 12 61 32 61 169 48 50 62 0.58,3 60 292

690 Мгерян Марк Владимирович 20-78-0021090 М 07.04.2012 II 10 61 40 64 198 75 49 63 1.07,9 88 351

639 Шпорт Даниил Сергеевич 20-78-0003581 М 04.04.2011 III 7 49 15 30 171 50 52 63 1.02,7 55 247

15

16

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

Кадетская 

школа -1 

Кадетская 

школа -2

653

598

730

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

14 530

13 743

11 881

407

12 68

406

695

769

10 892



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

461 Горбунова Виктория Максимовна 22-78-0065874 Ж 24.07.2012 II 13 61 22 64 189 77 38 61 0.59,5 100 363

414 Соколов Демид Юрьевич 22-78-0005862 М 13.09.2012 II 9 60 69 77 201 77 59 72 0.41,1 100 386

474 Федорова Елизавета Сергеевна 19-78-0012854 Ж 02.06.2010 III 21 64 31 66 232 100 56 68 0.30,3 100 398

498 Гараба Вячеслав Валерьевич 23-78-0022129 М 15.05.2011 III 9 60 51 66 197 64 59 66 0.27,3 100 356

419 Трунилина Лия Сергеевна 21-78-0000843 Ж 23.03.2006 V 25 66 27 62 198 63 50 63 0.44,0 72 326

494 Гараба Кристиан Валерьевич 15-78-0023465 М 31.08.2006 V 16 62 18 62 237 61 54 62 0.25,7 92 339

538 Вершинина Варвара Алексеевна 21-78-0016414 Ж 25.12.2013 II 16 64 67 100 171 68 60 84 0.39,9 100 416

508 Дмитриев Сергей Артемович 22-78-0006933 М 27.08.2013 II 16 68 68 76 186 69 66 86 0.40,6 100 399

547 Глухова Анна Александровна 21-78-0017503 Ж 18.07.2011 III 22 65 30 66 193 71 59 69 0.44,4 75 346

524 Капков Кирилл Олегович 17-47-0011711 М 03.06.2010 III 23 73 98 84 200 65 61 67 0.59,7 60 349

558 Щербина Маргарита Михайловна 17-78-0040533 Ж 30.01.2006 V 19 61 20 61 212 67 55 65 0.33,8 82 336

559 Заборовский Иван Игоревич 18-78-0018627 М 04.07.2005 V 10 46 18 62 240 62 54 62 0.27,5 86 318

534 Соколова Мария Андреевна 19-78-0017650 Ж 02.08.2012 II 14 62 23 65 165 65 41 62 0.39,7 100 354

557 Довженко Георгий Романович 19-78-0039646 М 24.04.2012 II 13 64 78 81 203 78 55 68 0.31,2 100 391

599 Хвостанцева Софья Сергеевна 22-78-0004502 Ж 01.05.2011 III 16 61 50 76 188 69 48 64 0.31,1 99 369

513 Рогачев Андрей Алексеевич 22-78-0001923 М 20.07.2011 III 4 32 48 65 208 68 57 65 0.33,5 83 313

556 Никандрова Ольга Юрьевна 16-78-0005393 Ж 12.07.2005 V 20 62 26 62 213 67 59 69 0.37,2 78 338

511 Сиротенко Даниил Борисович 16-78-0008129 М 10.10.2005 V 10 46 13 53 276 70 48 55 0.27,4 86 310

613 Иванова Мария Романовна 19-78-0007185 Ж 12.01.2013 II 27 95 79 100 196 80 57 78 1.10,0 91 444

665 Прищепа Вячеслав Ярославович 21-78-0008890 М 10.06.2012 II 14 65 20 54 180 66 63 78 0.59,5 92 355

670 Вишневская Елизавета Сергеевна 21-78-000954 Ж 25.02.2012 III 19 63 40 71 183 66 57 68 1.12,7 49 317

658 Данилов Георгий Алексеевич 21-78-0033392 М 28.04.2010 III 18 66 10 12 197 64 42 52 0.37,3 76 270

618 Баранова Виктория Владимировна 21-78-0062517 Ж 29.01.2006 V 35 100 0 0 199 63 47 61 1.00,1 60 284

614 Цой Артур Олегович 23-78-0023064 М 11.12.2006 V 22 70 20 63 240 62 56 63 0.42,2 65 323

 ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

257

335

645

403

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место № ФИО
Команда 

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Сумма очков 

личного зачета

Сумма очков 

командного 

зачета

Ступень

Наклон 

вперед 

г.Пушкин

1

2

4

3

Силовая 

гимнастика

2168

2164

1993

2075

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища из 

положения лежа

Плавание 

50 м



406 Ремизова Милана Александровна 19-78-0051213 Ж 17.04.2012 II 15 63 30 68 186 75 43 63 0.58,8 100 369

434 Долгов Федор Андреевич 23-78-0003000 М 21.03.2014 II 12 63 32 62 168 62 38 51 0.48,7 100 338

436 Глущенко Алиса Сергеевна 23-78-0021431 Ж 13.02.2011 III 24 67 41 71 183 66 63 73 0.37,0 84 361

410 Петраченков Демьян Сергеевич 20-78-0006049 М 26.07.2011 III 8 54 27 57 184 61 46 60 0.57,7 61 293

489 Морева Олимпия Андреевна 21-78-0054476 Ж 17.06.2005 V 23 64 14 50 226 71 44 60 0.52,0 65 310

471 Шулбаев Макар Владимирович 18-78-0056620 М 10.05.2006 V 10 46 17 61 224 53 50 60 0.45,0 63 283

485 Иванова Ксения Константиновна 21-78-0000386 Ж 12.04.2012 II 12 60 45 82 186 75 48 67 0.36,8 100 384

446 Васютин Даниил Сергеевич 23-78-0010261 М 02.08.2012 II 10 61 80 82 172 64 55 68 0.50,6 99 374

404 Виноградова Пелагея Сергеевна 22-78-0002203 Ж 21.04.2011 III 7 42 5 16 163 57 55 67 0.42,6 77 259

487 Журкин Егор Иванович 19-78-0038297 М 09.01.2011 III 8 54 39 62 200 65 30 21 0.45,4 68 270

491 Горелова Мария Олеговна 20-78-0048719 Ж 25.07.2006 V 26 68 1 0 186 60 47 61 0.49,5 66 255

468 Шахбанов Ахмед Сеидович 23-47-0009169 М 18.06.2006 V 34 100 22 64 256 65 57 63 0,24.9 99 391

411 Постникова Валерия Павловна 20-78-0003436 Ж 03.11.2012 II 15 63 30 68 177 71 50 69 0.43,8 100 371

430 Халзанов Мирослав Андреевич 19-78-0007397 М 09.11.2012 II 2 25 24 60 171 63 41 57 0.52,1 97 302

417 Цыганова Кира Юрьевна 19-78-0011090 Ж 24.03.2010 III 18 62 22 62 186 68 51 65 0.40,0 80 337

463 Голубев Егор Михайлович 23-78-0007262 М 21.08.2010 III 2 19 32 61 217 72 53 63 0.45,7 68 283

407 Онопченко Яна Александровна 20-78-0052291 Ж 21.12.2006 V 9 40 21 61 187 60 56 66 0.54,3 63 290

444 Мальцев Иван Иванович 16-78-0013523 М 24.05.2006 V 10 46 22 64 260 66 63 67 0.33,1 74 317

518 Бондарчук София Михайловна 21-78-0009373 Ж 16.08.2012 II 15 63 2 6 176 70 55 74 0.39,1 100 313

536 Деркач Сергей Романович 21-78-0054659 М 11.12.2012 II 9 60 50 67 174 64 58 71 0.51,0 99 361

580 Губарева Таисия Витальевна 20-78-0014228 Ж 07.01.2011 III 22 65 13 55 170 61 53 66 0.54,3 65 312

517 Прохоренко Пётр Олегович 18-77-0139980 М 29.05.2011 III 9 60 40 63 185 61 58 66 0.37,2 76 326

600 Кичакова Полина Фёдоровна 16-78-0024110 Ж 03.04.2006 V 18 61 26 62 190 61 56 66 0.50,0 66 316

584 Антонов Артём Дмитриевич 21-78-0060193 М 06.05.2005 V 10 46 11 40 258 65 55 62 нс 0 213

426 Воробьева Марина Александровна 20-78-0074826 Ж 01.03.2013 II 12 60 30 68 150 60 47 66 0.47,9 100 354

462 Соловьев Макар Владимирович 20-78-0075344 М 02.09.2013 II 17 70 40 64 183 68 52 65 1.36,9 75 342

465 Саликова Станислава Витальевна 20-78-0038634 Ж 23.01.2012 III -2 1 13 55 173 62 50 65 0.38,1 81 264

420 Федотов Тимофей Александровия 18-78-0044634 М 12.11.2010 III 7 49 8 4 175 54 44 56 0.38,5 75 238

433 Светлякова Анастасия Сергеевна 15-78-0018097 Ж 04.11.2005 V 13 50 19 60 204 64 55 65 0.36,2 79 318

409 Кривошеев Кирилл Александрович 15-78-0019915 М 18.07.2005 V 6 25 14 60 254 64 59 64 0.26,6 88 301

636 Петрова Анна Дмитриевна 23-78-0008298 Ж 03.05.2012 II 23 79 55 92 192 78 58 80 1.05,8 94 423

638 Погодин Тимофей Дмитриевич 19-78-0048965 М 16.06.2013 II 8 60 12 34 153 52 42 60 1.16,8 84 290

637 Стасюк Кирилл Станиславович 23-78-0013162 М 17.02.2012 III 0 11 1 0 165 44 31 23 0.53,8 64 142

677 Борошнина Алина Александровна 23-78-0020678 Ж 24.06.2006 V 31 82 13 46 190 61 50 63 0.48,3 67 319

656 Логинов Станислав Алексеевич 22-78-0042942 М 13.06.2005 V 14 60 16 61 234 60 44 47 0.37,4 70 298

647 Алексеева Надежда Александровна 19-78-0017730 Ж 24.12.2011 III 10 50 30 66 161 55 49 64 0.45,7 74 309
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671 Овчинникова Мария Александровна 22-78-0006546 Ж 11.01.2013 II 15 63 31 69 169 67 51 70 1.02,8 27 296

650 Овчинников Сергей Александрович 22-78-0006545 М 11.01.2013 II 14 65 42 65 166 62 56 69 0.57,1 93 354

466 Борисова Елизавета Владимировна 21-78-0003340 Ж 31.10.2010 III 19 63 5 16 165 60 44 62 0.45,3 74 275

440 Анисимов Константин Игоревич 19-78-0047382 М 26.07.2010 III 0 11 30 60 171 50 44 56 0.48,3 65 242

428 Сенина Ксения Владиславовна 17-78-0008665 Ж 29.06.2005 V 9 40 0 0 210 66 46 61 0.52,1 64 231

435 Смирнов Владимир Сергеевич 23-78-0021257 М 27.07.2006 V 16 62 16 61 218 47 58 64 0.45,2 62 296

602 Аверьянова Милослава Максимовна 23-78-0020242 Ж 10.08.2012 II 12 60 14 60 204 88 50 69 снят 0 277

695 Мартиросян Серж Тигранович 21-98-0002312 М 14.09.2012 II 9 60 50 67 188 70 64 80 0.48,2 100 377

653 Степанова Ульяна Александровна 21-78-0021989 Ж 09.04.2010 III 12 56 50 76 178 64 51 65 0.33,1 92 353

692 Хабаров Александр Александрович 17-78-0032221 М 06.10.2010 III 8 54 22 47 198 65 56 65 0.49,5 65 296

635 Захаренков Иван Алексеевич 17-78-0005559 М 09.09.2005 V 16 62 19 62 257 65 67 71 0.31,6 77 337

801 Шелеметьева Кристина Игоревна 19-78-0026546 Ж 03.04.206 V нс 0 нс 0 нс 0 нс 0 нс 0 0

535 Павлова Елизавета Никитична 22-78-0008331 Ж 06.07.2013 II 5 40 5 25 170 67 40 62 снят 0 194

515 Кротов Станислав Дмитриевич 22-47-0004249 М 24.06.2013 II 1 19 34 63 178 66 44 61 нс 0 209

552 Куприна Полина 17-78-0042741 Ж 18.02.2011 III 10 50 21 62 188 69 41 60 1.00,0 62 303

533 Хрусталев Максим 21-78-0020828 М 07.11.2011 III -7 0 44 64 199 65 59 66 0.46,3 67 262

545 Иванова Алелия Алексеевна 22-78-0045048 Ж 06.05.2006 V 21 62 0 0 211 66 41 51 1.03,8 56 235

572 Скляр Дмитрий 21-78-0057804 М 17.10.2005 V 14 60 11 40 247 63 45 49 0.48,8 60 272

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина
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20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 613 Иванова Мария Романовна 403 19-78-0007185 Ж 12.01.2013 27 95 79 100 196 80 57 78 1.10,0 91 444

2 636 Петрова Анна Дмитриевна 530 23-78-0008298 Ж 03.05.2012 23 79 55 92 192 78 58 80 1.05,8 94 423

3 538 Вершинина Варвара Алексеевна 335 21-78-0016414 Ж 25.12.2013 16 64 67 100 171 68 60 84 0.39,9 100 416

4 485 Иванова Ксения Константиновна 606 21-78-0000386 Ж 12.04.2012 12 60 45 82 186 75 48 67 0.36,8 100 384

5 411 Постникова Валерия Павловна 511 20-78-0003436 Ж 03.11.2012 15 63 30 68 177 71 50 69 0.43,8 100 371

6 406 Ремизова Милана Александровна 459 19-78-0051213 Ж 17.04.2012 15 63 30 68 186 75 43 63 0.58,8 100 369

7 461 Горбунова Виктория Максимовна 257 22-78-0065874 Ж 24.07.2012 13 61 22 64 189 77 38 61 0.59,5 100 363

8 426 Воробьева Марина Александровна 695 20-78-0074826 Ж 01.03.2013 12 60 30 68 150 60 47 66 0.47,9 100 354

9 534 Соколова Мария Андреевна 645 19-78-0017650 Ж 02.08.2012 14 62 23 65 165 65 41 62 0.39,7 100 354

10 518 Бондарчук София Михайловна 604 21-78-0009373 Ж 16.08.2012 15 63 2 6 176 70 55 74 0.39,1 100 313

11 588 Смирнова Кира Михайловна 530 лично 22-78-0002632 Ж 03.11.2013 2 19 14 60 153 61 52 71 0.54,0 100 311

12 671 Овчинникова Мария Александровна 406 22-78-0006546 Ж 11.01.2013 15 63 31 69 169 67 51 70 1.02,8 27 296

13 699 Соминич Злата Дмитриевна 530 лично 21-78-0031761 Ж 10.09.2012 14 62 0 0 162 64 52 71 1.08,6 91 288

14 602 Аверьянова Милослава Максимовна 464 23-78-0020242 Ж 10.08.2012 12 60 14 60 204 88 50 69 снят 0 277

15 535 Павлова Елизавета Никитична 407 22-78-0008331 Ж 06.07.2013 5 40 5 25 170 67 40 62 снят 0 194

16 800 Соколенко Мария Викторовна 604 лично 00-00-0000000 Ж 26.10.2012 НС 0 НС 0 НС 0 НС 0 0.55,9 100 100

г.Пушкин

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки 9-10 лет

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Плавание 

50 м

Сумма очков 

личного 

зачета

Наклон вперед 
Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 474 Федорова Елизавета Сергеевна 257 19-78-0012854 Ж 02.06.2010 21 64 31 66 232 100 56 68 0.30,3 100 398

2 599 Хвостанцева Софья Сергеевна 645 22-78-0004502 Ж 01.05.2011 16 61 50 76 188 69 48 64 0.31,1 99 369

3 436 Глущенко Алиса Сергеевна 459 23-78-0021431 Ж 13.02.2011 24 67 41 71 183 66 63 73 0.37,0 84 361

4 653 Степанова Ульяна Александровна 464 21-78-0021989 Ж 09.04.2010 12 56 50 76 178 64 51 65 0.33,1 92 353

5 583 Иванова Дарья Сергеевна 335 лично 23-78-0019181 Ж 11.11.2010 31 82 15 60 183 66 51 65 0.41,6 78 351

6 547 Глухова Анна Александровна 335 21-78-0017503 Ж 18.07.2011 22 65 30 66 193 71 59 69 0.44,4 75 346

7 417 Цыганова Кира Юрьевна 511 19-78-0011090 Ж 24.03.2010 18 62 22 62 186 68 51 65 0.40,0 80 337

8 670 Вишневская Елизавета Сергеевна 403 21-78-000954 Ж 25.02.2012 19 63 40 71 183 66 57 68 1.12,7 49 317

9 580 Губарева Таисия Витальевна 604 20-78-0014228 Ж 07.01.2011 22 65 13 55 170 61 53 66 0.54,3 65 312

10 647 Алексеева Надежда Александровна 530 19-78-0017730 Ж 24.12.2011 10 50 30 66 161 55 49 64 0.45,7 74 309

11 552 Куприна Полина 407 17-78-0042741 Ж 18.02.2011 10 50 21 62 188 69 41 60 1.00,0 62 303

12 466 Борисова Елизавета Владимировна 406 21-78-0003340 Ж 31.10.2010 19 63 5 16 165 60 44 62 0.45,3 74 275

13 465 Саликова Станислава Витальевна 695 20-78-0038634 Ж 23.01.2012 -2 1 13 55 173 62 50 65 0.38,1 81 264

14 404 Виноградова Пелагея Сергеевна 606 22-78-0002203 Ж 21.04.2011 7 42 5 16 163 57 55 67 0.42,6 77 259

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

г.Пушкин

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища

Плавание 

50 м

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки 11-12 лет

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Сумма очков 

личного 

зачета

Наклон вперед 



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 556 Никандрова Ольга Юрьевна 645 16-78-0005393 Ж 12.07.2005 20 62 26 62 213 67 59 69 0.37,2 78 338

2 558 Щербина Маргарита Михайловна 335 17-78-0040533 Ж 30.01.2006 19 61 20 61 212 67 55 65 0.33,8 82 336

3 419 Трунилина Лия Сергеевна 257 21-78-0000843 Ж 23.03.2006 25 66 27 62 198 63 50 63 0.44,0 72 326

4 677 Борошнина Алина Александровна 530 23-78-0020678 Ж 24.06.2006 31 82 13 46 190 61 50 63 0.48,3 67 319

5 433 Светлякова Анастасия Сергеевна 695 15-78-0018097 Ж 04.11.2005 13 50 19 60 204 64 55 65 0.36,2 79 318

6 600 Кичакова Полина Фёдоровна 604 16-78-0024110 Ж 03.04.2006 18 61 26 62 190 61 56 66 0.50,0 66 316

7 489 Морева Олимпия Андреевна 459 21-78-0054476 Ж 17.06.2005 23 64 14 50 226 71 44 60 0.52,0 65 310

8 407 Онопченко Яна Александровна 511 20-78-0052291 Ж 21.12.2006 9 40 21 61 187 60 56 66 0.54,3 63 290

9 618 Баранова Виктория Владимировна 403 21-78-0062517 Ж 29.01.2006 35 100 0 0 199 63 47 61 1.00,1 60 284

10 491 Горелова Мария Олеговна 606 20-78-0048719 Ж 25.07.2006 26 68 1 0 186 60 47 61 0.49,5 66 255

11 545 Иванова Алелия Алексеевна 407 22-78-0045048 Ж 06.05.2006 21 62 0 0 211 66 41 51 1.03,8 56 235

12 428 Сенина Ксения Владиславовна 406 17-78-0008665 Ж 29.06.2005 9 40 0 0 210 66 46 61 0.52,1 64 231

г.Пушкин

Девушки 16-17 лет

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Сумма очков 

личного 

зачета

Наклон вперед 
Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища

Плавание 

50 м

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 508 Дмитриев Сергей Артемович 335 22-78-0006933 М 27.08.2013 16 68 68 76 186 69 66 86 0.40,6 100 399

2 557 Довженко Георгий Романович 645 19-78-0039646 М 24.04.2012 13 64 78 81 203 78 55 68 0.31,2 100 391

3 414 Соколов Демид Юрьевич 257 22-78-0005862 М 13.09.2012 9 60 69 77 201 77 59 72 0.41,1 100 386

4 695 Мартиросян Серж Тигранович 464 21-98-0002312 М 14.09.2012 9 60 50 67 188 70 64 80 0.48,2 100 377

5 446 Васютин Даниил Сергеевич 606 23-78-0010261 М 02.08.2012 10 61 80 82 172 64 55 68 0.50,6 99 374

7 664 Луговой Артём Дмитриевич КШ 20-78-0025517 М 26.11.2012 12 63 61 73 197 75 55 68 1.20,4 82 361

6 536 Деркач Сергей Романович 604 21-78-0054659 М 11.12.2012 9 60 50 67 174 64 58 71 0.51,0 99 361

8 665 Прищепа Вячеслав Ярославович 403 21-78-0008890 М 10.06.2012 14 65 20 54 180 66 63 78 0.59,5 92 355

9 650 Овчинников Сергей Александрович 406 22-78-0006545 М 11.01.2013 14 65 42 65 166 62 56 69 0.57,1 93 354

10 690 Мгерян Марк Владимирович КШ 20-78-0021090 М 07.04.2012 10 61 40 64 198 75 49 63 1.07,9 88 351

11 462 Соловьев Макар Владимирович 695 20-78-0075344 М 02.09.2013 17 70 40 64 183 68 52 65 1.36,9 75 342

12 434 Долгов Федор Андреевич 459 23-78-0003000 М 21.03.2014 12 63 32 62 168 62 38 51 0.48,7 100 338

13 451 Брык Олег Андреевич 511 лично 23-78-0005068 М 14.09.2012 7 54 30 62 186 69 50 64 1.21,6 81 330

14 430 Халзанов Мирослав Андреевич 511 19-78-0007397 М 09.11.2012 2 25 24 60 171 63 41 57 0.52,1 97 302

15 638 Погодин Тимофей Дмитриевич 530 19-78-0048965 М 16.06.2013 8 60 12 34 153 52 42 60 1.16,8 84 290

16 641 Карпин Юрий Максимович 530 лично 23-78-0005167 М 01.11.2012 -4 1 16 46 168 62 39 53 0.46,5 100 262

17 578 Рустамов Шохжахон Гайрат угли 68 23-78-0022449 М 21.06.2012 8 60 25 60 186 69 47 62 снят 0 251

18 515 Кротов Станислав Дмитриевич 407 22-47-0004249 М 24.06.2013 1 19 34 63 178 66 44 61 нс 0 209

г.Пушкин

Сумма очков 

личного 

зачета

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики 9-10 лет

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Плавание 

50 м
Наклон вперед 

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 498 Гараба Вячеслав Валерьевич 257 23-78-0022129 М 15.05.2011 9 60 51 66 197 64 59 66 0.27,3 100 356

2 524 Капков Кирилл Олегович 335 17-47-0011711 М 03.06.2010 23 73 98 84 200 65 61 67 0.59,7 60 349

3 517 Прохоренко Пётр Олегович 604 18-77-0139980 М 29.05.2011 9 60 40 63 185 61 58 66 0.37,2 76 326

4 513 Рогачев Андрей Алексеевич 645 22-78-0001923 М 20.07.2011 4 32 48 65 208 68 57 65 0.33,5 83 313

5 692 Хабаров Александр Александрович 464 17-78-0032221 М 06.10.2010 8 54 22 47 198 65 56 65 0.49,5 65 296

6 410 Петраченков Демьян Сергеевич 459 20-78-0006049 М 26.07.2011 8 54 27 57 184 61 46 60 0.57,7 61 293

7 673 Морозов Даниил Федорович КШ 20-78-0022090 М 08.03.2012 12 61 32 61 169 48 50 62 0.58,3 60 292

8 463 Голубев Егор Михайлович 511 23-78-0007262 М 21.08.2010 2 19 32 61 217 72 53 63 0.45,7 68 283

9 487 Журкин Егор Иванович 606 19-78-0038297 М 09.01.2011 8 54 39 62 200 65 30 21 0.45,4 68 270

10 658 Данилов Георгий Алексеевич 403 21-78-0033392 М 28.04.2010 18 66 10 12 197 64 42 52 0.37,3 76 270

11 533 Хрусталев Максим 407 21-78-0020828 М 07.11.2011 -7 0 44 64 199 65 59 66 0.46,3 67 262

12 639 Шпорт Даниил Сергеевич КШ 20-78-0003581 М 04.04.2011 7 49 15 30 171 50 52 63 1.02,7 55 247

13 560 Холов Бахман Диловарович 68 23-47-0009769 М 08.03.2012 18 66 27 57 183 60 46 60 снят 0 243

14 440 Анисимов Константин Игоревич 406 19-78-0047382 М 26.07.2010 0 11 30 60 171 50 44 56 0.48,3 65 242

15 420 Федотов Тимофей Александровия 695 18-78-0044634 М 12.11.2010 7 49 8 4 175 54 44 56 0.38,5 75 238

16 663 Гриненков Кирилл Валериевич КШ лично 21-78-0058463 М 10.12.2011 5 40 29 60 183 60 40 48 2.04,0 0 208

17 626 Овсянников Никита Сергеевич КШ лично 20-78-0002503 М 12.01.2011 2 19 4 0 175 54 50 62 0.51,3 64 199

18 637 Стасюк Кирилл Станиславович 530 23-78-0013162 М 17.02.2012 0 11 1 0 165 44 31 23 0.53,8 64 142

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина
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Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга
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20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 468 Шахбанов Ахмед Сеидович 606 23-47-0009169 М 18.06.2006 34 100 22 64 256 65 57 63 0,24.9 99 391

2 494 Гараба Кристиан Валерьевич 257 15-78-0023465 М 31.08.2006 16 62 18 62 237 61 54 62 0.25,7 92 339

3 635 Захаренков Иван Алексеевич 464 17-78-0005559 М 09.09.2005 16 62 19 62 257 65 67 71 0.31,6 77 337

4 442 Лихопой Василий Сергеевич 511 лично 18-78-0057120 М 17.03.2006 16 62 24 65 257 65 51 60 0.34,1 73 325

5 614 Цой Артур Олегович 403 23-78-0023064 М 11.12.2006 22 70 20 63 240 62 56 63 0.42,2 65 323

6 559 Заборовский Иван Игоревич 335 18-78-0018627 М 04.07.2005 10 46 18 62 240 62 54 62 0.27,5 86 318

7 444 Мальцев Иван Иванович 511 16-78-0013523 М 24.05.2006 10 46 22 64 260 66 63 67 0.33,1 74 317

8 488 Климов Иван Андреевич 695 лично 16-78-0014829 М 27.07.2005 14 60 19 62 245 63 51 60 0.36,2 71 316

9 511 Сиротенко Даниил Борисович 645 16-78-0008129 М 10.10.2005 10 46 13 53 276 70 48 55 0.27,4 86 310

10 409 Кривошеев Кирилл Александрович 695 15-78-0019915 М 18.07.2005 6 25 14 60 254 64 59 64 0.26,6 88 301

11 656 Логинов Станислав Алексеевич 530 22-78-0042942 М 13.06.2005 14 60 16 61 234 60 44 47 0.37,4 70 298

12 435 Смирнов Владимир Сергеевич 406 23-78-0021257 М 27.07.2006 16 62 16 61 218 47 58 64 0.45,2 62 296

13 471 Шулбаев Макар Владимирович 459 18-78-0056620 М 10.05.2006 10 46 17 61 224 53 50 60 0.45,0 63 283

14 528 Рузиев Хусейнжон Шавкатджонович 68 22-50-0057658 М 06.09.2005 17 63 10 32 239 61 50 60 0.50,1 59 275

15 572 Скляр Дмитрий 407 21-78-0057804 М 17.10.2005 14 60 11 40 247 63 45 49 0.48,8 60 272

16 497 Лащук Александр Евгеньевич 695 лично 16-78-0005240 М 16.11.2005 21 68 9 25 249 63 40 40 0.37,4 70 266

17 584 Антонов Артём Дмитриевич 604 21-78-0060193 М 06.05.2005 10 46 11 40 258 65 55 62 нс 0 213

18 802 Борисюк Илья Николаевич 604 лично 16-780023479 М 11.07.2005 НС 0 НС 0 НС 0 НС 0 0.29,7 81 81

г.Пушкин

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 16-17 лет

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения

Сумма очков 

личного 

зачета

Наклон вперед 
Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища

Плавание 

50 м

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина



20-21 марта 2023 года

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 672 Кривощеков Иван Романович 464 лично 20-78-0013209 М 29.02.1996 VI.2 8 43 22 64 279 69 55 65 0.35,1 76 317

2 555 Абдиев Байгелди Джуманазарович 68 лично 20-78-0059786 М 31.08.2004 VI.1 16 62 13 46 246 61 49 60 0.42,5 65 294

3 548 Подлубный Никита Георгиевич 407 лично 19-78-0017353 М 04.02.2005 VI.1 6 25 6 10 275 67 47 58 0.28,2 83 243

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

г.Пушкин

Плавание 

50 м

Сумма очков 

личного 

зачета

Зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины 18-29 лет

Место № ФИО
Команда

(ГБОУ СОШ)
ID Пол

Дата 

рождения
Ступень

Наклон вперед 
Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину с места

Поднимание 

туловища


